初心者バドミントン・親子バドミントン大会開催要項

主催:宇美町スポーツ協会 | 共催:宇美町教育委員会 | 主管:宇美町スポーツ協会バドミントン部

1.主 旨

「町民一人に一つのスポーツを」のスローガンを基に本大会を通じて、バドミントン部の振興と町民参加型・観覧型での 一体化を目指してバドミントン大会を実施し、町民と生涯スポーツの振興を図ることを目的とします。

2.日 時

令和6年2月25日(日)

13時00分~ 受付 13時20分~ 開会式

13時30分~ 競技開始

16時30分~ 閉会式

3.会 場

宇美町住民福祉センター 体育館

4.種 目

①初心者バドミントン ②親子バドミントン (ペア)

5.参加資格

①宇美町民(初めての方でも参加できます。)

②宇美町在住の小学生の子どもと親 (ペアで)

6.参加費

500円/1人

7.申込方法·申込締切

チラシ下部のメールアドレスまたは、バドミントン部迫間宛に必要事項を記入の上提出してください。LINE登録からの申込も可能です。トーク画面に必要事項を入力して送信することで申込できます。

申込締切:令和6年2月16日(金)

8.必要事項

お名前・年齢・連絡先(電話番号)をご記入ください。 確認後返信いたします。

9.持参物

①室内シューズ

②バドミントンラケット (貸出もできます。)

③タオル

④飲み物

10.注意事項

①運動ができる服装できてください。

②施設敷地内は全面禁煙です。

③大会の様子を写した写真や動画をスポーツ協会広報誌や ホームページに掲載させていただきますのでご了承ください。

お問い合わせ

宇美町スポーツ協会事務局

(火·木·金 9:00~17:15 非常勤)

バドミントン部 大石 090-7458-9867 バドミントン部 迫間 080-3228-4461 FAX 092-933-2741

メール <u>umi-taikyou@leo.bbiq.jp</u>
URL <u>https://umisports.jp/</u>



スポーツ協会HP



スポーツ協会LINE